*1000023100*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政局　書函

地址：台北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-23975565

承辦人：程元中

電話：02-23979298#773

E-Mail：jack77@cpa.gov.tw

受文者：臺南市政府人事處

發文日期：中華民國100年1月25日

發文字號：局資字第1000023100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：ECPA人事服務網強制改用自訂帳號說明.doc（請至附件下載區下載附件，附件下

載網址：http://serv-out.cpa.gov.tw/CPAAppendix/【登入序號：000131】）

主旨：為加強個人資料保護，自本(100)年2月15日起，本局「eC

PA人事服務網」強制改以自訂帳號方式取代身分證號登入

(詳細操作說明如附件)，請 查照轉知。

正本：銓敘部、行政院各部會行處局署人事機構、臺灣省政府人事室、福建省政府人事

室、直轄市政府人事機構

副本： 2011-01-26
10:02:38